Adare magnū.

libet pcedi statui decerni vel ordinari pgerit cōtra Gregorij Martini et eugenij aliorūq; pdecessorū nrorū pdictorū et presentū līarū huiusmodi tenorē nec nō sec^o sup his a quoquā quavis auctoritate sciēter vel ignorantē attentari pgerit irrita et inānia ac nulli^o roboris et momenti esse decernim⁹. Itē. Et q; difficile foret p̄sentēs līas ad singulas puincias originaliter destinare volum⁹ et dicta auctoritate decernim⁹ qd̄ trāsumptis earū manu notarij publici et curie causarū camere aplice aut alicuj⁹ epalis vel archiepalis seu dictorū ordinū magistrī et gñalis ministri sigillo munitis ea prorsus i iudicio et cōviciniq; exhibita vel ostensa forent fides adhibeat^r ac si ipse originales līe forent exhibite vel ostense. Nulli ergo oīno hominū liceat hanc paginā nrorū approbationis p̄stitutionis ordinatōis statuti decreti cōcessionis indulti dēclaratiōis extēsiōis inhibitiōis ampliatiōis volūtatis et soliditatis infringere: vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attentare presumpserit indignationem omni-

potētis dei ac beatorū petri et pauli ap̄torū eius senouerit incursum. Datū rome apud sanctū petrū anno incarnatiōis dñice millesimo quadringentesimo septuagesimo quarto. Idie kalendas septembris: pontificat⁹ nri anno quarto. L. crisis. No. de tartarinus. Laus tibi p̄e.

C Incipit tabula bulle auree ficti pape quarti in qua multa sunt concessa fratribus predicatoribus et minoribus.

De confirmatione privilegiorum. i.

De indulgentiis in festiuitatibus sanctorum ordinum. ii.

De indulgentia plenaria in vita et in morte. iii.

De renouatione gratie pte in mari magno. circa solutiones. iiii.

De educatione privilegiorum fratrum monialium ordinum predicatorum et minorum et illis deputatis et procuratoribus sindicat et oblati. v.

De penis positae contra prohibentes vel suadentes pias elemosinas erogare fratribus. vi.

De hitu pferendo decedentibus. vii.

De fratribus beneficiis quos priuant voce actiua et passiua et quibusdam alijs. viii.

De inquisitionibus quos priuant corrigere generales ordinum. ix.

De excoisitionibus quos que eunt ordinis non potest inquirere in alio ordine nec contra. x.

De educatione privilegiorum vbi quod hi duo ordines gaudent plenissime priuilegijs gratie indulgentiis concessis ordinibus heremitarum sancti augustini carmelitarum et seruorum

sancte marie. xi.

De penis inbibentium precipientium ordinum vel statutum quod ordines predicatorum et minorum gratias eis concessis libere uti possint. xii.

De renouatione olim pstrario rum predictis gratiis. xiii.